Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
Центр дополнительного образования
Усть-Кутского муниципального образования

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                № 231/1-од

Об утверждении Положения
о дополнительной общеразвивающей программе

В целях создания оптимальных условий для осуществления образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году, руководствуясь действующим законодательством в области образования, Устава МБУ ДО ЦДО УКМО и на основании решения методического Совета № 1 от 31 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Положение о дополнительных общеразвивающих программах, утверждённых Приказом № 173-од от 10.09.2018 года.
2. Утвердить с 01.09.2023 года в новой редакции Положение о структуре, порядке разработки и утверждения дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы (Приложение 1).
3. Педагогическим работникам МБУ ДО ЦДО УКМО взять в работу новую редакцию Положения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.